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4 Степен -  Дипломиран Ветеринар: 
Факултет за ветеринарна медицина – Скопје, во траење од 10 семестри 
Адреса на факултетот: Лазар Поп Трајков, 5-7, 1000 Скопје, Македонија 
WEB: www.fvm.ukim.edu.mk  
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Степен – Магистер на науки  (MSc): 
Постдипломски студии по Хирургија, Катедра за Хирургија, ортопедија и офталмологија, 
Факултет за  ветеринарна медицина – Скопје, во траење од 4 семестри.  
Наслов на магистерска тема: “Протеини на акутна фаза – индикатори на патолошки процеси 
на акроподиумот кај млечни крави” 
Ментор Проф. д-р Пламен Тројачанец 
Адреса на факултетот Лазар Поп Трајков, 5-7, 1000 Скопје, Македонија; 
Тел ++389 32 40 700; факс: ++389 2 3114 619
WEB: www.fvm.ukim.edu.mk 

ВРАБОТУВАЊЕ 
2006 – 
февруари, 2011  

Факултет за ветеринарна медицина, Скопје, Катедра за Хирургија, ортопедија и 
офталмологија 
Помлад асистент 

февруари, 2011- 
денес 

Факултет за ветеринарна медицина, Скопје, Катедра за Хирургија, ортопедија и 
офталмологија 
Асистент 

НАУЧНИ И СТРУЧНИ ПОСЕТИ 
2007 9. Symposium on Veterinary Clinical Pathology and Therapy “Clinica Veterinaria” Palic, Serbia 
2008 CEEPUS academic staff mobility Faculty of Veterinary medicine Vienna, Austria  
2009 Veterinarka znanost i struka, Zagreb, Hrvatska 



ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ 
Член на Македонската ветеринарна комора 
 
УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТИ 
Macedonian-Croatian Joint Research project: Immunohistochemical analysis of mammary tumors in the 
bitch  (2007-2009) 
Western ballcan University Network for Animal Welfare (2008-2010) меѓународен проект со учество на 
универзитетите од Западен Балкан,  а се реализира во соработка со Универзитетот од Бристол,  
Голема Британија, Реализацијата на овој проект се одвива преку меѓународната програма 
на RSPCA интернатионал 
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Haemathology and Biochemical Laboratory For Pets and Horses. Proceedings Of the Workshop “ Clinica 
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4. Trojačanec P., Dovenski T., Kocoski Lj., Trojačanec S., Ilievska K. (2006): Pain in farm animals- 
assessment and management. VII Savjetovanje Iz Kliničke Patologije i Terapije životinja sa 
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5. Trojačanec P., Kočoski Lj., Ilievska K. (2007): External Skeletal Fixation for Immobilizaqtion of Long-
bone Fractures. Deveto Regionalno Savetovanje iz Kliničke Patologije i Terapije životnija (The Ninth 
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